甘招委发〔2019〕34 号

关于印发 2019 年甘肃省成人高校

招生录取控制分数线的通知

各市（州）招生委员会，有关成人高校：

经研究审定，现将 2019 年我省成人高校招生录取控制分数

线印发给你们，请遵照执行。

附件：2019 年甘肃省成人高校招生录取控制分数线

甘肃省高等学校招生委员会

2019年11月22日

2

附件

2019 年甘肃省成人高校招生录取控制分数线

层次 科类名称 分数线

专升本

文史、中医类 180

艺术类 175

理工类 125

经济管理类 120

法学类 140

教育学类 165

农学类 145

医学类 150

高升本
文史类 165

理工类 155

高升专
文史类 135

理工类 125

抄送：省人大、省政府、省政协，省教育厅、省招委会各委员

甘肃省教育考试院 2019年11月22日印发